[image: image1.png]=

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«20» мая 2025 года                                                                                                 № 52
	О признании утратившим силу

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Угранский район» Смоленской области и сельских поселений Угранского района Смоленской области об утверждении Положения о бюджетном процессе

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
-  решение Угранского районного Совета депутатов от 25.10.2017 № 46 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области, утвержденное решением Угранского районного Совета депутатов от 06 мая 2013 года № 33»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 29.11.2023 № 39 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Угранский район" Смоленской области, утвержденное решением Угранского района Совета депутатов от 06 мая 2013 года № 33»;

 - решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 20.01.2006 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Угранском городском поселении Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения             Угранского района Смоленской области от 12.11.2008 № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области»;
 - решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.11.2022 № 14 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Угранское сельское поселение Угранского района Смоленской области, утвержденное решением депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 01 сентября 2016 года № 35»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.12.2017 № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области».

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.10.2021 № 135 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.12.2017 года № 34».

Глава муниципального образования                  Председатель Угранского окружного

 «Угранский муниципальный округ»                 Смоленской области                                            Совета депутатов
​​​​​​​​​​​​_____________        Н.С. Шишигина                   _____________  А.И. Сыргий